
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. BOTUCATUENSE

A.A. BOTUCATUENSE

68427 08/09/201800 05 INST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUERI ESPORTE FORTE

INST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUERI ESPORTE FORTE

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO JOSÉ DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

ABIMAEL DE CAMPOS NETO
OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

JEFFERSON EDUARDO DE SOUSA
ADRIANO RIBEIRO DA SILVA

372
1513
1320
376

12:45 12:56

00 02

13:00 13:11

00 01

13:40 13:16

00 02
00 05

157272 KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA 01
162750 ANDRÉ BRUDER IACHEL 03
157454 JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES 04
157269 GABRIEL MARTINS CERVIERI 05
157270 GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA 06
162753 VICTOR HUGO CONTI FERRARI 07
150728 CAUÃ SOARES NUNES DE CAMARGO 08
159681 PEDRO LEANDRO MESSIAS SOARES 09
150729 GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL 10
159680 CAUAN DE CARVALHO C. PIRIS 11
157271 HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA 12
133599 LEONE SILVA D`ANGELO LUQUE 13 40:00
157461 THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI 14
152690 THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL 15

12
01

07
11
04
14
07

09
05
09

10
08

11
13
15
06
13
03

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138157 ANDREY AVILLA LIMA 01
166080 LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA 02
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 03
164161 ANDREY MELO GENTIL 04
164852 JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA 05
138158 ARTHUR FARIAS DA SILVA 07
144030 FELLYPE BANCATELLI 08
150960 VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS 09
162660 MATHEUS STEYLAERTS SOUZA 10
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 11
144212 DIOGO GUSMÃO DO AMARAL 14
142484 HENRIQUE GIARETTA PIAZZI 15
143995 PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS 16
162106 FILIPI DIAS DOS SANTOS 23

23
01

04
03
04
08

07
08
07

14
10
14
10

15
11
15
16

0401

53:00

1402

58:00

1003

52:00

0404

32:00

1405

23:00

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
E

D
R

O
 L

E
A

N
D

R
O

 M
E

S
S

IA
S

 S
O

A
R

E
S

 (
9)

H
E

N
R

IQ
U

E
 G

IA
R

E
T

T
A

 P
IA

Z
Z

I (
15

)


