FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68427	A.A.	BOTUCATUENS	00	Χ	05	INST.	DE C	CIDAD	ANIA	RAÍZE	S - BAR	UERI ESPO	ORTE FOS	079 2018
COMPETIÇÃO:			•	•	•							HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E.					1º PER.	12:45	12:56
GINÁSIO:		DIVISAO. A						OT. 10	A T. I			2º PER.	13:00	13:11
GINASIO:	GINÁSIO JOSÉ DOUGLAS ANGELA					CIDA	DE: B	OTUC	AIU			3º PER.	13:40	13:16
372	ÁRBITRO PRINCIPAL: ABIMAEL DE CA	MPOS NETO										PRORROG	CONTAGEM	
1513	ÁRBITRO AUXILIAR: OSMAR WILLIAM											1º PER.		x 02
1320	CRONOMETRISTA: JEFFERSON EDUAF											2º PER.	00	x 01
376	ANOTADOR: ADRIANO RIBEIRO DA SIL	_VA										3º PER.	00	x 02
												FINAL PRORROG PENALTIS	00	x 05 x x
EQUIPE "A" - A.	A. BOTUCATUENSE													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM			STITUI	_			ACUMUI	LATIVAS	1
157272	KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA		01	-		12 01	07 11	09	10	11 13				_
162750 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES		03 04			01	04	05 09	80	15		PEDIDO I	DE TEMPO	
157269	GABRIEL MARTINS CERVIERI		05				14			06	10	PER.	2º I	PER.
157270	GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA		06				07			13				
162753	VICTOR HUGO CONTI FERRARI		07	-				1		03				
150728 159681	CAUÂ SOARES NUNES DE CAMARGO PEDRO LEANDRO MESSIAS SOARES		08 09	 										
150729	GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL		10									€ I		
159680	CAUAN DE CARVALHO C. PIRIS	<u> </u>	11									s) SE		
157271 133599	HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE		12 13	40:00				1				ARI		
157461	THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI		14	40:00				†				CAPITÃO: PEDRO LEANDRO MESSIAS SOARES (9)		
152690	THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL		15									SIA8		
												MES		
+	Técnico: Massagista:											801		
	Preparador Fisico:											Q		
	Médico/Fisioterapeuta:											Ë		ö
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: PEDRO LE		TÉCNICO:
												A H		ŢĘ
01 02	03 04 05 06 07	08 09 1	0	11	12	13		14	15	16	17	18 1	19 20	21
EQUIPE "B" - INS	ST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUER	I ESPORTE FOR	TE											
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUMUI	LATIVAS	
138157	ANDREY AVILLA LIMA		01 02			23	04	07	14	15				
166080 144033	JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO	LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA				01	03	08 07	10 14	11 15				
164161	JELL EKOON DE AEMEIDA MAOIO									10		PEDIDO I	DE TEMPO	
164852	ANDREY MELO GENTIL		03 04				04 08	01	10	16	10	PEDIDO I	DE TEMPO 2º F	PER.
	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA		04 05					07		16	10			PER.
138158	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA		04 05 07					07		16	10			PER.
138158 144030	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI		04 05 07 08					Or .		16	19			PER.
138158	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA		04 05 07							16	10			PER.
138158 144030 150960 162660 144027	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO		04 05 07 08 09 10							16	10			PER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL		04 05 07 08 09 10 11							16	10	PER.		PER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI		04 05 07 08 09 10 11 14							16	10	PER.		PER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL		04 05 07 08 09 10 11							16	10	PER.		PER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS		04 05 07 08 09 10 11 14 15							16	10	PER.		PER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS TÉCNICO:		04 05 07 08 09 10 11 14 15							16	10	PER.		PER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista:		04 05 07 08 09 10 11 14 15							16	10	PER.		PER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		04 05 07 08 09 10 11 14 15							16	19	PER.		
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista:		04 05 07 08 09 10 11 14 15							16	10	PER.		
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		04 05 07 08 09 10 11 14 15							16	10	PER.		JER.
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	11	12	13	08	14		16	10	САРТТÃО: '' HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)		
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	11	12	13	08		10			слеттйо: "За не пределения и	2º F	TÉCNICO:
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	11			08		10			слеттйо: "За не пределения и	2º F	TÉCNICO:
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 14 03 10 04 04 05 14 06 07 0 52:00 32:00 23:00	DEC	04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	ÃO DE	GARAN	TIAS	08	14	15	16	17	18 1	2° f	TÉCNICO:
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106 01 04 02 53:00 58:00	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 14 03 10 04 04 05 14 06 07 0 5 52:00 32:00 23:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DEC s)-me nos termos do sta competição, dar to	04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	ÃO DE D BRASI garantia:	GARAN LEIRO D	TIAS E JUST	08	14 SSPORTII	15 VA, a a a r o des	16	do Artigo	PPR. CAPITÃO: HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2° f	Ö DA
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106 01 04 02 53:00 58:00	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 14 03 10 04 04 05 14 06 07 0 52:00 32:00 23:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DEC s)-me nos termos do sta competição, dar to	04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	ÃO DE D BRASI garantia:	GARAN LEIRO D	TIAS E JUST	08	14 SSPORTII	15 VA, a a a r o des	16	do Artigo	PPR. CAPITÃO: HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2° f	Ö DA
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106 01 04 02 53:00 58:00	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 14 03 10 04 04 05 14 06 07 0 5 52:00 32:00 23:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DEC s)-me nos termos do sta competição, dar to	04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	ÃO DE D BRASI garantia:	GARAN LEIRO D	TIAS E JUST	08	14 SSPORTII	15 VA, a a a r o des	16	do Artigo	PPR. CAPITÃO: HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2° f	Ö DA
138158 144030 150960 162660 144027 144212 142484 143995 162106 01 04 02 53:00 58:00	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO DIOGO GUSMÃO DO AMARAL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS FILIPI DIAS DOS SANTOS Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 14 03 10 04 04 05 14 06 07 0 5 52:00 32:00 23:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DEC s)-me nos termos do sta competição, dar to	04 05 07 08 09 10 11 14 15 16 23	ÃO DE D BRASI garantia:	GARAN LEIRO D	TIAS E JUST	08	14 SSPORTII	15 VA, a a a r o des	16	do Artigo o de suas ento duran	PPR. CAPITÃO: HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2° f	Ö DA

ASSINATURA:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

EQUIPE: